PROJETO DE LEI DA CAMARA 

N.0 39, de 1972 
(N.• 858-B/72, na Casa de origem) 

tDE INICIATIVA DO SENHOR 
PRESIDENTE DA REPúBLICA! 

Autoriza. o Poder Executivo a 
abrir à Presidência da República, 
em favor da Agência Nacional, o 
crédito especial de Cr$ 475.000,00 
(quatrocentos e setenta e cinco 
mil cruzeiros), para o fim que es­
pecifica. 

O congresso Nacional decreta: 
Art. 1.0 Fica o Poder Executivo au· 

torizado a abrir à Presidência da Re-

OIÃIIIO DO CONGRESSO NACIONAL 
S~ão 11 

Impresso sob a responsabilidade da Mesa do Senado Federa(

[...]

• • • • • . • Cr$ 40,00 

Via A6rea: 
Semestre ...... . 
Ano .. 

Cr$ 40,00 
Cr$ 80.00 

{0 preço do exemplar atrasado será acrescido 
de CrS 0,02) 

Tiragem: 15.000 exemplares 

pública, em favor da Agência Nacio-
nal, o c ré di to especial de Cr$ ..... . 
475.000,00 (quatrocentos e setenta e 
cinco mil cruzeiros), para atender às 
seguintes despesas: 

11. 00 - Presidência da Re­
públlca 

11. 10 - Agência Nacional 

!JJO. 0101.2012 - Divulga­
ção dos Atos Governamentais 

Cr$ 
1,00 

3 .1. 4. O - Encargos Diversos 300.000 

3 .1. 5. O - Despesas de Exer-